

İnşaat makinesinde vinç ve ekskavatöre talep arttı

Bu yılın ilk 6 ayında 1.11 milyar dolar ihracat gerçekleştiren iş ve inşaat makineleri sektörüne talep attı. Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği (İMDER) Başkanı Nadir Akgün, Türkiye’de depremin de etkisiyle özellikle inşaat makinelerine talebin yüksek olduğunu söyledi. Akgün, şöyle devam etti: “Bu süreçte bakanlıkla birlikte hareket ettik. Müteahhitlerin, ‘deprem bölgesinde çalışacağım ancak makine bulamıyorum’ dediği noktada, dernek kanalıyla ‘biz ona ikinci el ya da sıfır makine tedarik edeceğiz’ dedik. Bu süreçte en çok inşaatta kullanılmak üzere vinç ve ekskavatör talebi arttı.”

İMDER, İstif Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Derneği (İSDER), Makine İhracatçıları Birliği (MAİB) ve Türkiye Makina Federasyonu (MAKFED) iş birliğiyle hazırlanan ‘Makine ve Ekipman Kiralama Pazar Analizi Raporu’nun açıklandığı basın toplantısında konuşan Akgün, iş ve inşaat makinelerinde artan talepte fırsatçılık riskine işaret ederek, “Türkiye makine çöplüğüne dönüş-



mesin” uyarısı yaptı. Akgün’ün işaret ettiği rapora göre, iş, inşaat ve istif makinaları sektörü pazar büyüklüğünün, dünya genelinde yaklaşık 120 milyar dolara ulaşması ve 15 yılda yüzde 50 büyümesi öngörülüyor. Türkiye’de sektör de bu pazarın etkili oyuncularından biri olmayı hedefliyor. Rapora göre, 2027 yılına kadar makine ve ekipman kiralama pazarının büyüklüğünün 179,6 milyar dolara ulaşacağı öngörülüyor.

55 ülkeden 500 katılımcı gelecek

Toplantıda verilen bilgilere göre, İMDER ve İSDER, Türk iş, inşaat ve istif makinaları sektörünü, yeşil dönüşüme hazırlayacak mevzuatların, etkinliklerin ve müzakerelerin öncüsü olmayı sürdürüyor. Bu doğrultuda, 3-4 Ekim 2023 ta-

Tüketim enflasyonu artırıyor

Dünyada çevre açısında içten yanmalı motorların kalıcı olarak gündem dışı olması gerektiğinin altını çizen Nadir Akgün, “Hidrojen kaynaklı iş makineleri devreye girmeli. Elektrifikasyon kaynaklı üretime geçiş sağlandığında ithalat da azaltılmış olur” dedi. Toplantıda soruları da yanıtlayan Nadir Akgün, enflasyon konusunda, “Tüketim çılgınlığı da enflasyonu artırıyor. Kredi kartları da bunda etkili” dedi. Akgün, geçen yıl sıfır araç bulunamadığı için ikinci el araçların da değerinin üzerinde satıldığını anımsattı.

rihlerinde, İstanbul’da 3. Uluslararası İş ve İstif Makinaları Kongresi ve Kiralama Zirvesi’ni düzenleyecek. Kongreye, 55’ten fazla ülkeden, 500’ün üzerinde üst düzey sektör temsilcisi ve bürokratın katılması bekleniyor.